
ご来場予約特典ご来場予約特典ご来場予約特典ご来場予約特典

ご来場予約のお申し込みはこちら

ご来場日の前日までに、新築そっくりさんのホームページから
ご来場予約のお申し込みをいただき、ご来場いただいた方に

※ご来場前日までにホームページから事前予約をしていただいたお客さまで、当日アンケートに
お答えいただいたお客さまのみ対象となります。 ※一家族様につき1個プレゼントいたします。 
※数に限りがございます。 ※後日のお届けとなる場合がございます。 

新築そっくりさん 茨城

二次元コードから簡単アクセス

お掃除グッズプレゼント！便利な

リフォーム時が断熱性能を高める絶好のチャンスです！！

家1棟まるごとはもちろんのこと、1階だけで
も、お部屋単位でも必要な範囲のみ、リーズ
ナブルに断熱性能を高めることができます。

現行省エネ基準※に適合した断熱効果を
得られることで新築住宅と同等の暖かさ
をご体感いただけます。

高い断熱性能により、夏期・冬期の冷
暖房費が低減され、家計にもやさしい
住まいへと生まれ変わります。

高断熱
リフォームプラン

新築住宅の省エネ基準※と同等の
断熱性能が確保できる

0120-093-917 午前10時～午後5時
土・日・祝も受付けております

● ご予約、資料の請求はこちらまで ●

〒310-0851
茨城県水戸市千波町1840茨城北エリア

個別応対 展示多数

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

※写真・イラストはイメージです。

相談無料 参加無料

色々見られて楽しいね！

リフォーム相談!リフォーム相談!
リフォーム

のプロに

茨城の

リフォー
ム

実例公
開!

茨城の

リフォー
ム

実例公
開!

住所：茨城県水戸市泉町1丁目7番1号水戸市民会館 [2F 展示室]

18 土19日5 10:00
17:00

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん 茨城
予約制 0120-093-917 この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈

りいたしますと共に被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の
一日も早い復興をお祈り致します。

おかげさまで
まるごとリフォーム 万棟

達成累計受注棟数17
2023年リフォーム産業新聞調べ

特別なお客様へ

様 担当 　　　 月　　　　日（　　）　　　  時

ご来場予定の日時



会  　 場

案 内 図

水戸市民会館
［ 2階 展示室 ］

茨城県水戸市泉町1丁目7番1号

「京成百貨店」北側

「建て替えとリフォーム、どっちがいいの？」や
「間取りや設備が使いにくくなった」等の問題、
住まいに関する様々なご相談を承ります。

住まいの
何でも
ご相談

すべて
無料

※地盤調査、アスベストのサンプリング
分析調査は有料となります。建物調査

床下
調査

外部
調査

耐震診断や建物調査報告書
専門プログラムによる耐震診断

改修プランのご提案
快適な住まいのプラン

その場で、概算お見積りいたします！
リフォームローン・資金のご相談もお気軽に！

ぜひ住宅図面をお持ちください! 図面がな
い方は

手書きで
も

結構です

京成百貨店の2Fペデストリアンデッキ（歩道橋）より入れます。

「水戸IC」より約20分

至常陸太田

349

50

水戸市民会館

MitoriO地区
至6号バイパス

水
戸
城

大
手
門

●

●
水戸城
二の丸
角櫓

●水戸市役所

●水戸協同病院 北口

●中央郵便局

●常陽藝文センター

●県立図書館

●わんぱーく・
　みと水戸芸術館

●市立中央図書館・
　博物館

●弘道館

JR常磐線

至茨城町至50号バイパス

至岩間

県立歴史館 トモスみと

至
宇
都
宮
／

常
磐
道
水
戸
北

S
I
C

国際交流センター●

泉町一丁目バス停

4～7番乗り場

●京成百貨店

大成
女子高

偕楽園

千 波 湖

至
東
京

アダストリア
みとアリーナ

至
大
洗

水戸駅
至
日
立

●●

● ●

●
●

大工町

あなたの家は大丈夫！？あなたの家は大丈夫！？
リフォーム計画は から建物調査

会場で調査方法・調査器具・報告書等展示。わかりやすくご説明を致します。

我が家の耐震性能や健康状態をプロが調査いたします。

耐震診断・建物調査無 料 受付中

※地盤調査、アスベストのサンプリング分析調査は有料となります。

お悩み相談住まいの
リフォームのプロと話そう！

リフォーム実例公開茨城の

※フロアマップは変更になる
　場合がございます。
※掲載している写真・イラストは
　全てイメージです。 
※内容・時間は変更になる
　場合がございます。
　予めご了承ください。

※フロアマップは変更になる
　場合がございます。
※掲載している写真・イラストは
　全てイメージです。 
※内容・時間は変更になる
　場合がございます。
　予めご了承ください。

施工後

施工前

文化住宅・農家造・古民家・2世帯…文化住宅・農家造・古民家・2世帯…

参考になる実例満載です！
アイランドキッチンと
広々LDKリフォーム

梁を活かした
匠の技リフォーム

夫婦二人の為の
減築リフォーム

システムキッチン／
洗面化粧台／トイレ

とてもわかり
やすいね!   

国内メーカーの

新しい住宅設備展示新しい住宅設備展示
必見!

協　力 窓窓

屋根材

床暖房

洗面化粧台／トイレ

受
付

出
入
口

出
入
口

出
入
口

金融相談 お悩み相談
コーナー

現場調査コーナー高断熱コーナー

現場見学会
コーナー

工程
コーナー

サッシ模型展示

サッシ模型展示

耐震構造模型
展示

ア
ク
セ
ス

・近隣の市営駐車場（有料）
・五軒町立体駐車場（水戸芸術館東側）283台
・五軒町地下駐車場（水戸芸術館地下）217台
・周辺の有料駐車場（500ｍ圏内に約4,500台）
・敷地内に駐輪場（約87台）

駐車場
駐輪場
ご案内

近隣・周辺の
駐車場を
ご利用ください

屋根
調査

傾き・
間取り

詳しくは募集係まで
お問い合わせください

イベントラインナップイベントラインナップイベントラインナップ

水戸市堀町inひたちなか市足崎in

詳しくはコチラ 詳しくはコチラ2日間限定開催

25 265
土 日

10:00 15:00

2日間限定開催

25 265
土 日

10:00 15:00


